BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cần Thơ, ngày         tháng        năm

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐI HỌC

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Đại học Cần Thơ

- (Trưởng đơn vị)

Tôi tên:

Sinh ngày:…..…….………………………. MSVC

Hiện là …..........(chức vụ/chức danh công tác)

Đang làm việc tại: …………(bộ môn, khoa hoặc tương đương)

Đã được Trường cử đi dự tuyển ………..(trình độ, ngành)

Tại quyết định số……………………..………ngày….……..tháng……….năm

Nay tôi đã trúng tuyển theo…..… (thông báo, thư mời, giấy triệu tập,…) …..…. đính kèm; qua đó, tôi chính thức đăng ký đi học như sau:

1. Cơ sở đào tạo:………………………………………….. quốc gia:

Ngành học:

Chuyên ngành:

2. Trình độ đào tạo:………………………….... Thời gian học từ………….đến

3. Nguồn kinh phí

Tôi xin cam đoan mọi lời khai trên đây là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm về nội dung đã kê khai.

                                                                                 Người đăng ký

                                                                             (ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của đơn vị trực tiếp quản lý:

Nhất trí cử anh (chị) ……………………..là……(chức danh)….. của

……………………(bộ môn, khoa hoặc tương đương)

đi học trình độ ………….… chuyên ngành ………...… tại ……...(trường, quốc gia)

Thời gian học từ …………..đến…………trong nguồn kinh phí

                                                                                     Thủ trưởng đơn vị

                                                                                       (ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 03

PAGE
1